S. Th. 2. 2. quæst. 10. art. 2.
Dicendum est, quod maximam auctoritatem habet Ecclesia consuetudo, que in omnibus imitanda est, quia ipsa Catholicorum Doctorum doctrina ab Ecclesia auctoritatem habet: unde magis standum est auctoritati Ecclesie, quam Augustini, vel Hieronymi.

August. lib. contr. Cresc. c. 33.
Quamvis huius rei certum de scripturis Canonice non profertur exemplum, eorundem tamen scripturarum, etiam in hac re, nobis tenetur veritas, cum hoc facimus, quod univere ita placuit Ecclesie, quam ipsarum scripturarum commendat auctoritas.

August. contra epist. Manich. quam vocant Fundamenti.
Ego vero Evangelio non crederem, nisi me Catholica Ecclesia commoveret auctoritas.

fia Catholica Romana: en consecucion de lo qual en la Epistola 118. poniendo a la par la auctoridad de la Iglesia, con la de la misma Escritura. Responde assi a vna duda que se le proponia: *A lo que se me pregunta que se ha de hazer en estas cosas. Respondo primero que no cae en duda, sino que se aya de hazer lo que tiene por si la auctoridad de la Sagrada Escritura: y de la misma manera lo que la Iglesia frequenta en todas partes: porque poner duda, o disputar sobre esta, no es otra cosa que una insolentissima locura.*

August. epist. 118.

Ve quid horum sit faciendum? Si Divina Scriptura prescribit auctoritas, non sit dubitandum, quin ita facere debeamus: si nihil erit, si quid horum tota per Orbem frequenter Ecclesia. Nam & hinc, quin ita facendum sit, disputare insolentissima insania est.

Concil. African. sub Martin. Primo.

Antiquis enim regalis sanctionem est, ut quidquid quamvis in remotis, vel in longinquis partibus ageretur Provincijs, non prius tractandum, vel accipiendum sit, nisi ad notitiam alme sedis vestre fuisset deductum, ut huius auctoritate, iuxta que fuisset pronuntiatio firmaretur; indequesumerent cetera Ecclesie, veluti de natali suo fonte predicationis exordium, & per diversas totius mundi Regiones puritatis incorrupte manent fidelebus Sacramenta salutis.

La Stancio Firman. lib. 4. Diuinar. Instit. cap. vltim.

Ecclesia est, que verum Culum retinet. Hic autem est fontis veritatis hoc est domicilium fidei: hoc Templum Dei, quo si quis non intrauerit, vel a quo si quis exierit, a spe vite, & salutis aeterna alienus est.

Bernard. epistol. 174.

Nam si sic videbatur, consulenda erat prius Apostolica Sedis auctoritas.

Que autem dixi, alij que pra iudicio sane dicta sint sanius sapientis, Romanae praesertim Ecclesiae auctoritati, atque ex aminatione totum hoc, sicut & cetera, que huiusmodi sunt, vniuersis referuo.